ПРОТОКОЛ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПРОВЕДЕНИЯ ОПРОСА ГРАЖДАН
Новопокровского сельсовета
Иланского района Красноярского края

        с. Новопокровка                                                                          «03» октября  2024

Сроки проведения опроса (дата начала и окончания) с 18.09.2024 г. по 02.10.2024 г.
Территория опроса: с. Новопокровка Иланского района Красноярского края.
Формулировка вопроса, выносимого на опрос: определение инициативного проекта для его реализации в 2025 году на территории с. Новопокровка

Комиссия по проведению опроса установила:

	1.
	Число граждан, имеющих право на участие в опросе
	240

	2.
	Число граждан, принявших участие в опросе
	63

	3.
	Число опросных листов, признанных недействительными
	1

	4.
	Число опросных листов, признанных действительными
	62

	4.1
	Проект 1 Благоустройство территории памятника Павшим воинам в годы ВОВ
	35

4.2
	Проект 2 Строительство спортивной площадки в с. Новопокровка
	21

4.3
	Проект 3 Строительство сцены в с. Новопокровка
	4

	4.4
	Иное предложение
	2

Признать опрос граждан на территории с. Новопокровка Иланского района  по вопросу определения инициативного проекта для его реализации в 2025 году на территории с. Новопокровка состоявшимся.
Направить экземпляр протокола Главе Новопокровского сельсовета
Опубликовать результаты опроса граждан в газете «Новопокровский вестник» и на официальном сайте Новопокровского сельсовета.

Председатель Комиссии _______________________    Е.А. Ковалькова

Члены   Комиссии            ____________________ __     Т.А. Кузьминых

                                           _______________________    И.А. Ворожбит